
  БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ МИНИ-ФУТБОЛА (ФУТЗАЛА)
  Протокол матча   XXXVII чемпионат

  Дата и время проведения   06 сентября 2025 14:00   Место проведения   Спорткомплекс «Олимпия» (Лида)

  ФСК-Бутикавто (Лида)   Витэн (Орша)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байгот Артем
Версоцкий Александр
Войцеховский Константин
Гудень Алексей
Давидович Даниил
Жебрик Виктор
Живушко Алексей
Забелин Егор
Кандратович Артур

77 Карпук Никита
Куйжа Александр

19 Марковец Егор
Новокунский Александр
Петрушевский Олег

1 Сидорович Вадим
Хомутовский Владислав
Юреня Артем
Якимец Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Балдин Евгений
5 Батурин Максим

10 Бреднев Владислав
9 Жигалко Владимир

21 Змысля Евгений
Коростик Кирилл

99 Лазюк Руслан
17 Манаенков Илья

Мартинкевич Вадим
32 Напорко Андрей
14 Перемитин Евгений
18 Рабыко Юрий
7 Раговик Павел
4 Разуванов Владимир

23 Савченко Алексей
11 Синицкий Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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